



2024-04-23

Ett tidsbegränsat erbjudande

Framtiden *knackar på din dörr*

Till fastighetsägare i PTS-område Rättvik 1

Du har nu möjligheten att ansluta din fastighet till vårt fibernät. Alla hushåll ser olika ut, och behoven kan skifta. Oavsett vem du är, med fibernät installerat uppgraderar du din fastighet för framtiden. Bra att veta är att fibern inte bara berör snabbare bredband, telefoni och digital-TV. Det handlar också om ett växande antal tjänster som underlättar din vardag, såsom vård, larm, bevakning och mycket mer. Via beställningsportalen på vår hemsida kan du se alla digitala tjänster och de leverantörer vi samarbetar med, alltifrån små lokala till större aktörer.

I syfte att öka tillgången till bredband med hög överföringskapacitet finansieras delar av vår fiberinvestering via bidrag från EU. Under 2023 fick Dala Energi Fibernät AB beviljat bidrag från PTS att fortsätta sin utbyggnad med att möjliggöra en fiberanslutning till din fastighet, det är bakgrunden till att du får detta erbjudande nu. För vår fortsatta planering behöver vi veta intresset för erbjudandet. Vänligen lämna din intresseanmälan på dalaenergi.se/fiber/projekt/pts-bidrag (du når sidan via QR-koden nedan) eller kontakta ansvarig säljare. Vi kommer kontakta er som är intresserade före avtalsskrivning (Intresseanmälan är ej bindande).

Vi vill ha ditt svar så fort som möjligt och senast den 2024-05-31.

Ditt kampanjerbjudande

Vi erbjuder er fastighet en komplett och nyckelfärdig anslutning till fibernätet.

Kampanjpris (utan Rot och Rut) 29 660:-

kampanjpris (med Rot- och Rutavdrag) 24 995:-

Senaste datum för färdigställande och leverans utifrån bidraget: 2026-12-01

Kampanjpriset inkluderar schaktningsarbete mellan tomtgräns och bostad, oavsett sträcka.

Vill du veta mer?

Varmt välkommen att kontakta ansvarig säljare, **Jan-Olof Cederlund** om du har frågor och funderingar gällande fiber.

Telefon: 0247-738 56

E-post: jan-olof.cederlund@dalaenergi.se

Med vänlig hälsning,

Dala Energi



Scanna
QR-koden för
att komma
direkt till
intresseanmälan.